
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 
III SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA  

Ordinanza Dirigenziale n. 32 del 03/03/2020    

Repertorio Generale n. 327  del   03/03/2020 

Oggetto:  REVOCA  DELL'ORDINANZA  DIRIGENZIALE  N.  137  DEL  05/12/2019  DI 
RIMOZIONE  DELLE  OPERE  ABUSIVAMENTE  REALIZZATE  E  LA  MESSA  IN 
PRISTINO DELLO STATO DEI LUOGHI IN VIA NAZIONALE N. 256 - TAORMINA . 

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA E LAVORI PUBBLICI 

III SERVIZIO URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA 

Ordinanza Dirigenziale n. 32 del 03/03/2020
   

Oggetto:  REVOCA  DELL'ORDINANZA  DIRIGENZIALE  N.  137  DEL  05/12/2019  DI  RIMOZIONE 
DELLE OPERE ABUSIVAMENTE REALIZZATE E LA MESSA IN PRISTINO DELLO STATO DEI 
LUOGHI IN VIA NAZIONALE N. 256 - TAORMINA . 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA URBANISTICA E LL.PP.

Richiamata la propria ordinanza n. 137 del 05/12/2019 emessa a carico della Sig.ra

alla Sig.ra Filiciotto Maria  nata a Giardini Naxos  il 04/05/1947 e residente in via Nazionale n. 

256 -Taormina - (Cod. Fisc. FLC MRA 47E44 E014Y);

Vista la  nota   prot.  2614  del  29/01/2020  della  Sig.ra  Filiciotto  Maria  che  comunica  di  aver 

ottemperato all’ordinanza dirigenziale  n. 137 del 05/12/2019;

Vista la relazione di servizio redatta dal Corpo di Polizia Locale  datata 26/02//2020 e consegnata il 

03/03/2020  che attesta l’ottemperanza da parte della  Sig.ra  Filiciotto Maria; 

Considerato che sono venuti meno i motivi per cui è scaturita l’ordinanza n. 137 del 05/12/2019; 

Vista la L.R. n°37 del 10/08/1985 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n°47 del 28/02/1985 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la L.R. n°26 del 15/05/1986;

Visto il D.L. 380/01 e successive modifiche ed integrazioni; 

Vista la L.R. 16/2016 di recepimento del D.P.R. 380/01;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Edilizia e le N.A. del P.R.G. della Città, approvato con 

D.A. n°54/76;

copia informatica per consultazione



REVOCA

Alla  Sig.ra Filiciotto Maria nata a Giardini Naxos  il 04/05/1947 e residente in via Nazionale n. 

256 – Taormina (Cod. Fisc. FLC MRA 47E44 E014Y) ;

l’ordinanza dirigenziale n. 137 del 05/12/2019.

DISPONE

che il superiore provvedimento venga notificato alla Ditta sopra intimata, per le proprie competenze 

e responsabilità.

Alla Sig.ra   Filiciotto Maria   residente in via Nazionale n. 256 - Taormina  

La presente è notificata tramite PEC: 

Alla Procura della Repubblica di Messina: prot.procura.messina@giustiziacert.it)

Al Comando dei Carabinieri: (tme26167@pec.carabinieri.it); 

alla Polizia di Stato (comm.taormina.me@pecps.poliziadistato.it); 

Alla Soprintendenza per i BB.CC.AA. di Messina: soprime@certmail.regione .sicilia.it;

Al Genio Civile di Messina: geniocivile.me@certmail.regione.sicilia.it;

Alla Polizia Locale, a cui la presente viene inviata tramite e-mail.

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione

mailto:prot.procura.messina@giustiziacert.it
mailto:soprime@certmail.regione

